


ЖАОК (жаппай ашық онлайн курс) бағдарламасы

Онлайн-курстың атауы	Білім беру менеджменті
Оқу бағдарламасына сәйкес пәннің атауы, оқыту бағыты	Педагогикалық менеджмент 6B010200 Мектепке дейінгі оқыту және тәрбиелеу 6B010300 Бастауышта оқыту педагогикасы мен әдістемесі «Білім» бейіні бойынша
Курс туралы ақпарат	<p><i>Курс неге арналады, курстың мақсаты, оқытудың қандай нәтижелеріне қол жеткізіледі</i></p> <p>Курс мақсаты: Студенттерге педагогикалық оқу орны студенттеріне менеджменттің педагогикалық негіздерін түсіндіру және қазіргі жалпы білім беретін мектепті басқарудың тәжірибесіне ендірудің жолдарымен мазмұны жөнінде білім беру.</p> <p>Міндеттері:</p> <ul style="list-style-type: none"> - менеджмент негізінде мектеп басқарудың принциптерін түсіндіру; - педагогикалық тәжірибе негізінде мектеп менеджері қызметінің жүйесі моделін болашақ мамандарға баяндау; - менеджментті жалпы білім беретін орта мектептің тәжірибесіне ендірудің әдістемесінің жүзеге асырылу жолдарын көрсету. <p>Курсты меңгеру нәтижесінде студенттер міндетті түрде:</p> <ul style="list-style-type: none"> - педагогикалық менеджменттің қызметін, заңдылықтарын, ұстанымдарын, әдістерін; - жүйе қалыптастырушы факторларын; білім берудегі менеджмент тұжырымдамасының даму тарихын; жүйелілік, гумандылық, құзіреттілік, технологиялық тұғырлар негізінде мектепті басқару ерекшеліктерін; - мектептің тұтас педагогикалық үдерісін басқару негіздерін; - мектептің педагогикалық ұжымын тиімді басқару талаптарын білу керек. <p>Студенттер бұл пәнді оқып бітіргеннен кейін:</p> <ul style="list-style-type: none"> - менеджменттен теориялық білімді білім беру мекемесінде іс жүзінде қолдану; - білім беру мекемесінің біртұтас жүйесі аясында диагностикалық, талдамалық және жобалау қызметтерін жүзеге асыруды; - әр алуан басқару қызметтерін жобалауды және жүзеге асыруды; - білім беру мекемесін басқаруда жүйелілік, гумандылық, адамгершілік, құзіреттілік және технологиялық дағдыларын пайдалануды; - ашық педагогикалық жүйе ретіндегі тұтас педагогикалық үдеріс тұрғысынан басқару қызметінің сапасын бағалауды; - білім сапасын бағалаудың, білім алушыларды тәрбиелеу мен дамытудың заманауи әдістемелерін пайдалана отырып, білім беру мекемесінің әдістемелік жұмыстарына араласуды, білім беру үдерісінің тиімділігін талдау мен бағалауды.
Курстың өткізілу форматы	<i>Курстың құрамы (видео дәрістер, скринкастар, презентациялар, сауалнамалар және т. б.)</i>

<p>Курс құрылымы</p> <p>Онлайн-курстың атауы Оқу бағдарламасына сәйкес пәннің атауы, оқыту бағыты</p>	<p>Оқу апталарының саны: 15, 3 кредит</p> <p>1 модуль – Білім берудегі менеджменттің теориялық-әдіснамалық негіздері (1-5 апта)</p> <p>2 модуль - Мектептегі тұтас педагогикалық үдерісін басқару (6-10 апта)</p> <p>3 модуль - Мектептегі педагогикалық ұжымын басқару (11-15 апта)</p>
<p>Қалыптастырылатын құзыреттіліктер</p> <p>Курс туралы ақпарат</p>	<p>Студенттер педагогикалық менеджмент педагогикалық жүйелерді басқарудың теориясы және технологиясы туралы білім алады. Қазіргі мектептегі жаңашылдықты зерттеулердің негізгі бағыттары, жобалау мен мектептегі тұтас педагогикалық үдерісті басқаруды талдауды ұғынады. Мектептің тұтас педагогикалық үдерісін диагностикалау, мектептегі басқарудағы мектеп құжаттарының рөлі, мектептегі әдістемелік қызмет және мұғалімдерді аттестациялау талаптарын игереді.</p> <p>Курсты оқу барысында студент мектептің тұтас педагогикалық үдерісіне қақтығыстарды басқару жолдарымен танысады. Курстың соңында студент білім беру менеджерінің көшбасшылығы және көшбасшылық қасиеттерімен таныса отыра, өз бойындағы қасиеттерін дамытады.</p>
<p>Курстан күтілетін нәтиже</p>	<p>Студенттер бұл пәнді оқып бітіргеннен кейін:</p> <ul style="list-style-type: none"> - менеджмент басқару ғылымы туралы теориялық білімді игереді; - мектептегі тұтас педагогикалық процесті диагностикалау қызметтерін жүзеге асыруды; - педагогикалық ұжымды дамытудың заңдылықтарын білледі; - білім беру сапасын мониторингіледуді, білім алушыларды тәрбиелеу мен дамытудың заманауи әдістемелерін пайдалана отырып, педагогикалық кадрлар біліктілігін арттыру және өздігінен білім алуын жетілдіру жолдарын үйренеді.
<p>Курс авторы туралы ақпарат</p>	<p>Нәбиева Жанаргүл Жұмабайқызы 8 776 900 01 88 nabi.zhanar@inbox.ru</p> 
<p>Курс тыңдаушысының қажетті білім деңгейі</p>	<p>Психология, педагогика пәндері бойынша алынған білім, іскерлік, дағдылары.</p>

Кафедра меңгерушісі Д.Г.Хабиева (Д.Г.Хабиева)

Онлайн-курстың авторы Ж.Ж.Нәбиева (Ж.Ж.Нәбиева)

Курстың өткізілу формасы

Курстың құрамы (пәндер саны, кредиттер, оқыту әдістері, әдіснамалық тәсілдері және т.б.)